

Dodávateľ:  AKORD stavby, s.r.o. Miestneho priemyslu 572 029 01 Námestovo IČO: 44720955 DIČ: 2022798470 IČ DPH: SK2022798470 Telefón: 0435512530 Mobil: 0905308214 E-mail: hvolka@akordsro.sk http://www.akordsro.sk		Variabilný symbol: 240100120 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:				
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu:		Odberteľ: IČO: 51317290 DIČ: 2120692280 IČ DPH: SK2120692280 Mestské športové zariadenia s.r.o. Štúrova 1989/41 031 42 Liptovský Mikuláš				
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu:		Konečný príjemca:				
Dátum vyhotovenia: Dátum splatnosti: Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: Forma úhrady:		<table border="1"><tr><td>29.07.2024</td></tr><tr><td>28.09.2024</td></tr><tr><td>29.07.2024</td></tr></table> Príkazom		29.07.2024	28.09.2024	29.07.2024
29.07.2024						
28.09.2024						
29.07.2024						
Označenie dodávky		Množstvo				
J.cena		Zľava				
Cena %DPH		DPH				
EUR Celkom						
Na základe ZoD č. 03/2023 a súpisov skutočne vykonaných prác a dodávok Vám fakturujeme stavebné práce na zákazke:						
Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš		1 220 000,00 220 000,00 0% 0,00 220 000,00				
Súčet položiek		220 000,00 0,00 220 000,00				
SPOLU NA ÚHRADU		220 000,00				
Prenesenie danej povinnosti podľa §69 odst. 12 písm. j) zákona o DPH SEKCIA F / DIVIZIA 41 - 43 CPA Príloha: Súpis prác Prenesenie daňovej povinnosti. Vystavil:						
Zapísaný: OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 51135/L						
Rekapitulácia v EUR:		Základ v EUR				
		Sadzba				
		DPH v EUR				
		Spolu s DPH v EUR				
		220 000,00 0% 0,00 0,00				
		0,00 5% 0,00 0,00				
		0,00 10% 0,00 0,00				
		0,00 20% 0,00 0,00				
Prevzal:		Pečiatka :				
Ekonomický a informačný systém POHODA						



ISDOC

40100120

40100120
0308

51317290
20692280
20692280

E-mail: ivona@akordsro.sk
<http://www.akordsro.sk>

Banka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK23 0200 0000 0025 8567 2855
Číslo účtu: 2585672855 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 29.07.2024
Dátum splatnosti: 28.09.2024
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.07.2024
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Na základe ZoD č. 03/2023 a súpisov skutočne vykonaných prác a dodávok Vám fakturujeme stavebné práce na zákazke:							
Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	1	220 000,00		220 000,00	0%	0,00	220 000,00
Súčet položiek				220 000,00		0,00	220 000,00
SPOLU NA ÚHRADU							220 000,00

Prenesenie daňovej povinnosti podľa §69 odst. 12 písm. j) zákona o DPH
SEKCIA F / DIVIZIA 41 - 43 CPA

Príloha: Súpis prác

Prenesenie daňovej povinnosti.

Vystavil:

Zapísaný: OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 51135/L

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	220 000,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka :

Prehľad júl 2024

Prehľad súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024	bez DPH	DPH 20%	Spolu s 20% DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.	Splátka	Splátka	Splátka

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM - dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 01 Prístavba tribúny A	2 647,51	529,50	3 177,01
Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B	4 074,39	814,88	4 889,27
Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy	34 577,59	6 915,52	41 493,11
Objekt :SO 04 Dažďová kanalizácia	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 05 Prípojka NN	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 06 Kamerový systém	4 050,00	810,00	4 860,00
Objekt :SO 07 Turniketový systém	36 473,10	7 294,62	43 767,72
Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy	138 177,41	27 635,48	165 812,89

Stavba spolu bez DPH :

220 000.00 44 000.00 264 000.00

júl 2024

Zisťovací protokol

č. 05/2024

o prevedených stavebných prácach

Dodávateľ:	AKORD stavby s.r.o., Námestovo	IČO: 44720955
(zhotoviteľ)		

Odberateľ:	Mestské športové zariadenia s.r.o., L.Mikuláš	IČO: 51317290
------------	---	---------------

Zákazka:	Stavba :Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	č.421
----------	--	-------

ODSÚHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtové náklady (hl. III a VI.)

a	Názov	Od zahájenia do konca predchádzajúceho obdobia	V sledovanom období	Od zahájenia do konca sledovaného obdobia
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	2 123 378,47	220 000,00	2 343 378,47
3	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác			
4	Vlastné dodávky			

Prehlásenie

Podpisaní prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa zmluvy

	meno	dátum	podpis a pečiatka
Za dodávateľa (zhotoviteľa)	Peter Hvolka	29.07.2024	
Za odberateľa (obstarávateľa)	Ing.Miroslav Neumann	29.07.2024	

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:			
Objekt :SO 01 Prístavba tribúny A					JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: . . .		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o				IČO: 51317290				
03142 Liptovský Mikuláš				DIČ: 2120692280		IČ DPH:		
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo				IČO: 44720955				
				DIČ: 2022798470		IČ DPH: SK2022798470		
Projektant:				IČO:				
				DIČ:		IČ DPH:		
				00				
				00				
				00				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	1 392,51	0,00	1 392,51	6	Práce nadčas	0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	
3	MCE:	1 255,00	0,00	1 255,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	
5	Súčet:	2 647,51	0,00	2 647,51	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00	
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00	
14			0,00 %	0,00	19		0,00	
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	2 647,51	
dátum:					22	DPH 20% z:	2 647,51	529,50
					23	DPH 0% z:	0,00	0,00
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	3 177,01	
					F	Odpočet - prípočet		0
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:					podpis:			
dátum:					dátum:			
pečiatka:					pečiatka:			

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 01 Prístavba tribúny A

AKORD stavby, s.r.o.			Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024				
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	8,365 m3		3,78	31,62
2	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	8,395 m3		3,91	32,82
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				64,44			64,44
5 - KOMUNIKÁCIE							
3	221	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. s výpl. kamenivom hr. 150 mm	148,888 m2		8,92	1 328,08
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 328,08			1 328,08
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 392,510			1 392,51
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
4	921	210010jún24	Elektroinštalácia, bleskozvod a uzemnenie - súpis júl 2024- viď príloha	1,000 súbor		1 255,00	1 255,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 255,00			1 255,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 255,00			1 255,00
Za rozpočet celkom:				2 647,51			2 647,51

Rekapitulácia súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024**Stavba:** FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN

Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM

Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.

Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ

Kód	Zákazka	Cena bez DPH
134422-SO01	FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN	1 255,00
SO01	SO 01 - PRÍSTAVBA TRIBÚNY A - ELEKTROINŠTALÁCIA	755,00
01	Bleskozvod a uzemnenie	500,00

Celkom**1255,00**

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024

Stavba: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN

Objekt: SO 01 - PRÍSTAVBA TRIBÚNY A - ELEKTROINŠTALÁCIA

Časť: Bleskozvod a uzemnenie

Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM

Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.

Spracoval:

Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 500,00**95-M Revízie 0,000 250,00**

35	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	1,000	250,00	250,00
----	-------	--	----	-------	--------	--------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 0,000 250,00

36	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	250,00	250,00
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom 500,00

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024

Stavba: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN

Objekt: SO 01 - PRÍSTAVBA TRIBÚNY A - ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM

Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.

Spracoval:

Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 755,00**95-M Revízie 505,00**

31	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav, projekt pre realizáciu	ks	1,000	500,00	500,00
32	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	1,00	5,00

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 250,00

33	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	250,00	250,00
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom 755,00

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:			
Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B					JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: . . .		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o				IČO: 51317290				
03142 Liptovský Mikuláš				DIČ: 2120692280		IČ DPH:		
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo				IČO: 44720955				
				DIČ: 2022798470		IČ DPH: SK2022798470		
Projektant:				IČO:				
				DIČ:		IČ DPH:		
				00				
				00				
				00				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	226,45	798,94	1 025,39	6	Práce nadčas	0,00	
2	PSV:	630,00	0,00	630,00	7	Murárske výpomocce	0,00	
3	MCE:	2 419,00	0,00	2 419,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	
5	Súčet:	3 275,45	798,94	4 074,39	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00	
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00	
14			0,00 %	0,00	19		0,00	
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	4 074,39	
dátum:					22	DPH 20% z:	4 074,39	814,88
					23	DPH 0% z:	0,00	0,00
					24	Sučet riadkov 21 až 23:	4 889,27	
					F	Odpočet - prípočet		0
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:					podpis:			
dátum:					dátum:			
pečiatka:					pečiatka:			

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

AKORD stavby, s.r.o.			Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024				
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
5 - KOMUNIKÁCIE							
1	244	511313112	Kolajnicové lôžka z betónu C16/20	0,931	m3	148,24	138,01
2	241	521455114	Osadenie kolajového U profilu do lôžka z betónu	6,000	m	14,74	88,44
3	MAT	5924E0118	Dlažba zámková hr.6cm 20x10 sivá	62,515	m2	12,78	798,94
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1	025,39		1 025,39
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1	025,390		1 025,39
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
4	767	767996107	Montáž rolovacieho tunela	1,000	kus	630,00	630,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				630,00			630,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				630,000			630,00
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
5	921	210010jún24	Elektroinštalácia, rozvádzač RS7, bleskozvod a uzemnenie- súpis júl 2024 - viď príloha	1,000	súbor	2 419,00	2 419,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2	419,00		2 419,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2	419,00		2 419,00
Za rozpočet celkom:				4	074,39		4 074,39

Rekapitulácia súpisov za mesiac júl 2024**Stavba:** FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN

Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM

Zhotoviteľ: AKORD stavby, s.r.o.

Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ

Kód	Zákazka	Cena bez DPH
134422-SO02	FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN	2 419,00
SO02 - TRIBÚNA B	SO02 - STAVEB. ÚPRAVY A PRÍSTAVBA PREVÁDZ. BUDOVY A TRIBÚNY B - ELEKTROINŠTALÁCIA	1 919,00
01	Rozvádzač RS7	0,00
02	Bleskozvod a uzemnenie	500,00

Celkom**2419,00**

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024

Stavba: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN

Objekt: SO02 - STAVEB. ÚPRAVY A PRÍSTAVBA PREVÁDZ. BUDOVY A TRIBÚNY B - ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM

Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.

Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ

M		Práce a dodávky M				1 919,00
127	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	1,00	0,00
95-M		Revízie				1 919,00
						0,000
128	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav, projekt pre realizáciu	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
129	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	19,000	1,00	19,00
Celkom						1 919,00

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024

Stavba: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN

Objekt: SO02 - STAVEB. ÚPRAVY A PRÍSTAVBA PREVÁDZ. BUDOVY A TRIBÚNY B - ELEKTROINŠTALÁCIA

Časť: Bleskozvod a uzemnenie

Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM

Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.

Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 500,00**95-M Revízie 500,00**

36	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	1,000	500,00	500,00
----	-------	--	----	-------	--------	--------

Celkom 500,00

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:			
Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy					JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: . . .		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o				IČO: 51317290				
03142 Liptovský Mikuláš				DIČ: 2120692280		IČ DPH:		
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo				IČO: 44720955				
				DIČ: 2022798470		IČ DPH: SK2022798470		
Projektant:				IČO:				
				DIČ:		IČ DPH:		
				00				
				00				
				00				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:			0,00	6	Práce nadčas	0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	
3	MCE:	34 577,59	0,00	34 577,59	8	Bez pevnej podlahy	0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	
5	Súčet:	34 577,59	0,00	34 577,59	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00	
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00	
14			0,00 %	0,00	19		0,00	
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	34 577,59	
dátum:					22	DPH 20% z:	34 577,59	6 915,52
					23	DPH 0% z:	0,00	0,00
					24	Sučet riadkov 21 až 23:		41 493,11
					F	Odpočet - prípočet		0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy

AKORD stavby, s.r.o.			Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024				
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21001000fa06	Elektroinštalácia, rozvádzače - viď príloha - súpis za mesiac 07/2024	1,000	súbor	34 577,59	34 577,59
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				34	577,59		34 577,59
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				34	577,59		34 577,59
Za rozpočet celkom:				34	577,59		34 577,59

**Rekapitulácia súpisv vykonaných prác a dodávok po objektoch za mesiac
júl 2024****Stavba:** FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN

Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM

Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.

Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ

Kód	Zákazka	Cena bez DPH
134422-SO03	FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN	34 577,59
SO03	SO 03 - UMELE OSVETLENIE HRACEJ PLOCHY - ELEKTROINŠTALÁCIA	34 577,59
01	Rozvádzač RH_OS	0,00
02	Rozvádzač R_OS1	0,00
03	Rozvádzač R_OS2	0,00
04	Rozvádzač R_OS3	0,00
05	Rozvádzač R_OS4	0,00
06	Rozvádzač R_OS5	0,00
07	Rozvádzač R_OS6	0,00
Celkom		34 577,59

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024

Stavba: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN

Objekt: SO 03 - UMELE OSVETLENIE HRACEJ PLOCHY - ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM

Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.

Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

31 042,59

21-M Elektromontáže

31 042,59

2	1	Nastavenie svietidiel	ks	160,000	67,00	10 720,00
3	2	Laserový ďalekohľad - ZVP417 AIMING DEVICE GEN3	ks	1,000	850,00	850,00
4	12	GSM MODEM	ks	1,000	1 815,00	1 815,00
5	13	GSM ANTENA ROZVADĚČOVÁ	ks	1,000	135,00	135,00
6	14	SWITCH	ks	1,000	519,00	519,00
7	15	ROUTER	ks	1,000	1 037,00	1 037,00
8	16	Commissioning (ADRESOVANIE SVIETIDIEL, OŽIVENIE RIADENIA, NASTAVENIE ANTUMBRA DISPLAY, NASTAVENIE RIADENIA, NASTAVENIE DOTYKOVÉHO PANELU)	ks	1,000	6 262,00	6 262,00
9	17	MOntáž - modem, router, switch,	ks	1,000	910,00	910,00
51	4	PDEG	ks	1,000	155,00	155,00
52	5	DDNP1501	ks	1,000	86,60	86,60
53	6	PADPE-WC	ks	1,000	138,50	138,50
54	7	DACM V2	ks	1,000	38,80	38,80
55	8	TPS BN	ks	1,000	2 075,00	2 075,00
56	9	ZCX400 DATA TERMINATOR	ks	10,000	23,00	230,00
57	11	VAYACT LRC2013 DMX 6-SPLITTER RB-6WM	ks	5,000	519,00	2 595,00
107	3	PHAROS LRC9685 LPC 1 (POE/9-48V)	ks	1,000	3 475,70	3 475,70

95-M Revízie

3 535,00

123	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízná správa, skutkový stav, projekt pre realizáciu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
124	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	35,000	1,00	35,00

Celkom

34 577,59

Monitorovací systém, MFK Tatran L.Mikuláš
Dodávateľ: AKORD stavby,s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024

		MJ	Cena/ks	Σ	Σ
§3	Monitorovací podsystem spolu				4 050 €
	Pracovisko operátora	ks	1	1 450,00 €	1 450,00 €
	Konfigurácia a kalibrácia systému	ks	1	1 450,00 €	1 450,00 €
	Ostatné náklady				
	Doprava, projektová dokumentácia	ks	1	2 600,00 €	2 600,00 €
	Realizačná projektová dokumentácia a projekt skutočného vyhotovenia	1	1 500,00 €	1 500,00 €	
	Inžinierska činnosť (schvalovanie dokumentácie, certifikáty a autorizované merania)	1	1 100,00 €	1 100,00 €	
	Uvedenie do prevádzky	1	480,00 €	480,00 €	
	Zaškolenie obsluhy	1	550,00 €	550,00 €	

Súpisy vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024

Stavba: Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt: SO 07 Turniketový systém

Časť:

Dodávateľ: AKORD stavby,s.r.o.

JKSO:

EČO:

Dátum:

	Zariadenia systému	mn.	j.	jedn. cena zariadení	cena zariad. spolu	jedn. cena montáže	cena mont. spolu	cena spolu (€ bez DPH)
Turnikety, bránky, zábrany								
	1-krídlová jednosmerná mechanická nerezová bránka s elektrickým reverzným zámkom, otvára sa manuálne o 90° na jednu stranu, zdroj 12V, vysoká stabilita dosiahnutá vďaka trojnohe. materiál: trubky ø 40 mm s hr. steny 2mm, zvislé priečky ø 16 mm z leštenej nereze (výška 1200mm, rozmery šxh 1990x800mm, šírka priechodu 1100mm), kľúčový ovládač + zelené panikové tlačidlo, inštalácia na bránke Prevedenia: pravá alebo ľavá	1	ks	1 570,00	1 570,00	126,00	126,00	1 696,00
TU 7	Plnovysoký obojsmerný turniket, 3-ramenný rotor (120°), mechanizmus s tlmením dotáčania do nasledujúcej kľudovej polohy, priame tyče rotora, vreteno a plášť turniketu sú zo žiarovozinkovanej ocele s elektrostatickým práškovým náterom RAL9006 (alebo RAL9005, 7012, 6005, 9002), indikátory stavu priechodu, osvetlenie priechodu riadené súmrakovým spínačom, výška priechodu 2120mm, šírka priechodu 600mm, rozsah pracovnej teploty -20°C až +68 °C, krytie IP54. Medzera medzi tyčami výplne plášte'a je 98mm.	1	ks	4 620,00	4 620,00	420,00	420,00	5 040,00
Kontrolný terminál								
	Kompaktný vstupenkový jednosmerný terminál so zabudovanou riadiacou jednotkou zo 64-bitového miniPC, 1,2GHz, 1GB RAM, Ethernet 10/100Mbps, RFID čítačka Mifare Standard 13,56MHz, ISO14443, skener 1D a 2D čiarových kódov, farebný na slinku čitateľný TFT-LCD monitor 5" s automatickou reguláciou jasú, čierna matná plastová skrinka pre horizontálnu montáž, jedna štrbina pre RFID karty a čiarové kódy (aj formát A4 Print@Home a QR kód v smartfónoch), príprava na inštaláciu kamery (bez kamery), rozsah pracovných teplôt: -20°C až +45°C v chládku	1	ks	1 717,00	1 717,00	105,00	105,00	1 822,00

súpisy_júl

	Kompaktný vstupenkový konfigurovateľný (jednosmerný/obojsmerný) terminál so zabudovanou riadiacou jednotkou zo 64-bitového miniPC, 1,2GHz, 1GB RAM, Ethernet 10/100Mbps, RFID čítačka Mifare Standard 13,56MHz, ISO14443, skener 1D a 2D čiarových kódov, farebný na slnku čitateľný TFT-LCD monitor 5" s automatickou reguláciou jasu, piktogramy z vysokosvietivých LED 5mm, čierna matná plastová skrinka pre horizontálnu montáž, jedna štrbina pre RFID karty a čiarové kódy (aj formát A4 Print@Home a QR kód v smartfónoch), príprava na inštaláciu kamery (bez kamery), rozsah pracovných teplôt: -20°C až +45°C v chládku	6	ks	1 664,00	9 984,00	105,00	630,00	10 614,00
	Všesmerová optická indikácia z vysokosvietivých LED (zelený pás, červený pás)	7	ks	96,60	676,20			676,20
	Všesmerová optická indikácia zľavnených vstupeniek z vysokosvietivých LED (modrá / teplá biela) a zvuková indikácia (100dB)	7	ks	138,60	970,20			970,20
	Automatická regulácia jasu LED piktogramov	7	ks	47,30	331,10	5,25	36,75	367,85
	Zdroj 12V/3A	7	ks	47,30	331,10	5,25	36,75	367,85
Server, PC, príslušenstvo (ich špecifikácia sa môže meniť podľa aktuálnej ponuky na trhu)								
	Linux server: HP ProLiant MicroServer G8 2GB RAM, 3x WD black 500GB, MiniTower	1	ks	1 176,00	1 176,00	168,00	168,00	1 344,00
	HP 260 G2 Desktop Mini PC, 20" touch monitor, W10 Pro64	2	ks	1 036,00	2 072,00	126,00	252,00	2 324,00
	Stolná čítačka kariet Mifare do USB portu PC	2	ks	158,00	316,00	7,50	15,00	331,00
	eKasa tlačiareň	2	ks	515,00	1 030,00	73,50	147,00	1 177,00
	Termálna a termotransferová tlačiareň, hustota tlače 203dpi, rýchlosť tlače 152mm/s, max.šírka papiera 110mm, nastaviteľný senzor, RS232, USB a Ethernet interfejs	2	ks	609,00	1 218,00	52,50	105,00	1 323,00
	Switch 5-portový, zdroj	3	ks	15,80	47,40	5,30	15,90	63,30
	UPS Z1 Zenergy Cube 600VA	2	ks	88,20	176,40	2,10	4,20	180,60
	UPS INFOSEC X3 1000 VA, Line Interactive	1	ks	147,00	147,00	2,10	2,10	149,10
SW		0						
	Licencia na SW Arena Access (kontrola vstupu/výstupu, nastavenie zón, ...)	1	ks	1 260,00	1 260,00			1 260,00
	Licencia na SW Arena Ticketing (zadanie podujatí, layouty štadióna, cenníky, predajné kanály, ...)	1	ks	2 625,00	2 625,00			2 625,00
	Licencia na SW Arena Ticket Sale, licencia na 1. pokladňu (predaj vstupeniek)	1	ks	788,00	788,00			788,00
	Licencia na SW Arena Ticket Sale, licencia na ďalšie pokladne (predaj vstupeniek)	1	ks	420,00	420,00			420,00
Služby								
	nastavenie parametrov a oživenie zariadení/systému	1	súbor			1 365,00	1 365,00	1 365,00

súpisy_júl

		školenie správcu systému	1	súbor			263,00	263,00	263,00
		školenie obsluhy	1	súbor			105,00	105,00	105,00
		realizačný projekt (rozmiestnenie, vyústenia káblov)	1	súbor			105,00	105,00	105,00
		dopravné so stratou času mimo Bratislavu	1300	km			0,52	676,00	676,00
		balné a preprava zariadení BA - Lipt.Mikuláš	1				420,00	420,00	420,00
									0,00
Spolu	€ bez DPH						31 475,40	4 997,70	36 473,10

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:		
Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy					JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: . . .	
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o				IČO: 51317290			
03142 Liptovský Mikuláš				DIČ: 2120692280		IČ DPH:	
Dodávateľ: .				IČO:			
				DIČ:		IČ DPH:	
Projektant:				IČO:			
				DIČ:		IČ DPH:	
					0	0	
					0	0	
					0	0	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	138 177,41	0,00	138 177,41	6	Práce nadčas 0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce 0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,00	
4	Iné:			0,00	9	0,00	
5	Súčet:	138 177,41	0,00	138 177,41	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00	
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť 0,00	
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce 0,00	
14			0,00 %	0,00	19	0,00	
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19: 0,00	
projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:		pečiatka:			E Celkové náklady		
					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:	138 177,41
					22	DPH 20% z: 138 177,41	27 635,48
					23	DPH 0% z: 0,00	0,00
					24	Sučet riadkov 21 až 23:	165 812,89
					F	Odpočet - prípočet 0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy

AKORD stavby, s.r.o.			Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024				
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	122101100afa06	Vyhrievanie trávniku - fa 07/2024 - viď.príloha	1,000	súbor	129 061,00	129 061,00
2	001	122101100fa06	Teleso hracej plochy, Drenážny systém, Zavlahový systém, Založenie trávniku – fa/07 - viď.príloha	1,000	súbor	9 116,41	9 116,41
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				138	177,41		138 177,41
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				138	177,41		138 177,41
Za rozpočet celkom:				138	177,41		138 177,41

Súpisy_júl_2024

VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - ZDROJ TEPLA
ROZPOČET

Stavba: MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO ŠTADIÓNA MFK Tatran Liptovský Mikuláš
Miesto stavby: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK Tatran Liptovský Mikuláš
Objekt: Rekonštrukcia hlavnej hracej plochy - vyhrievanie trávniku a zdroj tepla
Profesia: VYHRIEVANIE TRÁVNIKA (Vyk, stroj, MaR)
Dodávateľ: AKORD stavby,s.r.o.

REKAPITULÁCIA súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024

REKAPITULÁCIA		dodávka/montáž	Celkom
		€	€
<u>Práce a dodávky PSV</u>			
731	KOTOLNE - OST Danfos		37 788,00
732	STROJOVNE		29 883,00
733	POTRUBIE		0,00
753	DISTRIBÚCIA A RIADENIE TEPLA V TELESE		32 250,00
714	IZOLÁCIE		0,00
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		921,00
751	MERANIE A REGULÁCIA		29 140,00
VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - ZDROJ TEPLA BEZ DPH		67 671,00 €	
VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - DISTRIBÚCIA TEPLA BEZ DPH		32 250,00 €	

VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - MaR BEZ DPH	29 140,00 €
------------------------------------	-------------

SPOLU BEZ DPH 129 061,00

	názov	m.j.	počet	jedn.cena	dodávka/montáž	Celkom
				€	€	€
	<u>Práce a dodávky PSV</u>					
731	<u>KOTOLNE - OST Danfos</u>					
	<u>OST Danfos</u>					37 788,00
	<u>Primárna strana</u>					
	Ventil Combi Danfoss, AFQM, kvs 50, DN65, Príruba	ks	1			
	Elektrický pohon pre ventil Combi . Only for DE and AT market	ks	1			
	Filter Danfoss, FVF, kvs 201, PN16, DN100, Teplota max. 150°C, DN100, Príruba, Vykurovanie	ks	1			
	Vypúšťanie Danfoss, JIP IW T-rukoväť, PN40, DN15, Teplota max. 180°C, DN15, vnútorný závit, Vykurovanie	ks	4			
	Uzatvárací ventil Danfoss, JIP-WW, Guľový ventil, PN25, DN100, Teplota max. 180°C, DN100, Navarovací, Vykurovanie	ks	2			
	Uzatvárací ventil Danfoss, JIP-WW, Guľový ventil, PN25, DN65, Teplota max. 180°C, DN65, Navarovací, Vykurovanie	ks	2			
	Uzatvárací ventil Danfoss, JIP-WW, Guľový ventil, PN25, DN65, Teplota max. 180°C, DN65, Navarovací, Vykurovanie	ks	2			
	teploměr Afriso, BiTh 100, PN25, Oceľ, 0-120°C, Priemer: 100, trieda 2.0, 1/2 ", Vonkajší závit, TÚV+Vykurovanie	ks	1			
	Púzdro snímača teploty	ks	2			
	Snímac pre merac tepla	ks	2			
	tlakomer Danfoss, MDD80, 0-10 bar, Priemer 80, trieda 1,0, 1/2 ", Vonkajší závit, TÚV+Vykurovanie	ks	3			
	Merač tepla SONO40 DN65 qp25 300 R fl HE 3.6V MBus		1			
	Manometrový kohút 3 cestný ventil pre manometer, 1/2 ", Tmax=150 C, standard	ks	3			
	spätný ventil NVD895 DN100	ks	1			
	<u>Sekundárny okruh HEX 1</u>					

Súpisy_júl_2024

	teplomer Afriso, BiTh 100, PN25, Oceľ, 0-120°C, Priemer: 100, trieda 2.0, 1/2 ", Vonkajší závit, TÚV+Vykurovanie	ks	1			
	Púzdro snímača teploty P	ks	1			
	Filter Danfoss, FVF, kvs 340, PN16, DN125, Teplota max. 150°C, DN125, Príruba, Vykurovanie	ks	1			
	Vypúšťanie IVR, 954, PN25, DN15, Teplota max. 110°C, 1/2 ", vnútorný závit, TÚV+Vykurovanie	ks	2			
	Manometrový kohút 3 cestný ventil pre manometer, 1/2 ", Tmax=150 C, standard	ks	1			
	Expanzný ventil IVR (zamykateľný), 660, 200°C, vnútorný závit, 1 ", Vykurovanie	ks	1			
	Poistný ventil SYR 1915 DN40 4,0 BAR, max. 4 bar, 1 1/2 ", vnútorný závit, TÚV+Vykurovanie	ks	1			
	teplomer Afriso, BiTh 100, PN25, Oceľ, 0-120°C, Priemer: 100, trieda 2.0, 1/2 ", Vonkajší závit, TÚV+Vykurovanie	ks	2			
	Púzdro snímača teploty	ks	2			
	Expanzná nádoba Reflex, N 250, 6 bar	ks	1			
	tlakomer Danfoss, MDD80, 0-6 bar, Priemer 80, trieda 1,0, 1/2 ", Vonkajší závit, TÚV+Vykurovanie	ks	3			
	Manometrový kohút 3 cestný ventil pre manometer, 1/2 ", Tmax=150 C, standard		3			
	Návarok pre snímač teploty 1/2 inch, Vnútorný závit	ks	2			
	Uzatvárací ventil Danfoss, VFY-WH (epoxy), klapka, DN200, PN10, Teplota max. 115°C, Medzipríruba Vykurovanie	ks	2			
	Uzatvárací ventil Danfoss, VFY-WH (epoxy), klapka, DN125, PN16, Teplota max. 90°C, Medzipríruba Vykurovanie	ks	2			
732	<u>STROJOVNE</u>					
	<u>Rozdeľovač - zberač OST</u>					29 883,00
	Expanzná nádoba tlaková solárna s membránou S 300 - solar; s objemom 300 l; Pp= 300 kPa (3 bar)	ks	2			
	Kompenzátor chvenia Danfoss, ZKB DN100 95C, PN16, DN100, Teplota max. 95°C, DN100, Príruba, TÚV+Vykurovanie	ks	2			
	Kompenzátor chvenia Danfoss, ZKB DN100 95C, PN16, DN100, Teplota max. 95°C, DN100, Príruba, TÚV+Vykurovanie	ks	2			
	Kompenzátor chvenia Danfoss, ZKB DN100 95C, PN16, DN100, Teplota max. 95°C, DN100, Príruba, TÚV+Vykurovanie	ks	2			
	Filter Danfoss, FVF, kvs 201, PN16, DN100, Teplota max. 150°C, DN100, Príruba, Vykurovanie	ks	1			
	Filter Danfoss, FVF, kvs 201, PN16, DN100, Teplota max. 150°C, DN100, Príruba, Vykurovanie	ks	1			
	Filter Danfoss, FVF, kvs 201, PN16, DN100, Teplota max. 150°C, DN100, Príruba, Vykurovanie	ks	1			
	Vypúšťanie IVR, 954, PN25, DN15, Teplota max. 110°C, 1/2 ", vnútorný závit, TÚV+Vykurovanie	ks	6			
	teplomer Afriso, BiTh 100, PN25, Oceľ, 0-120°C, Priemer: 100, trieda 2.0, 1/2 ", Vonkajší závit, TÚV+Vykurovanie	ks	6			

Súpisy_júl_2024

	Púzdro snímača teploty	ks	6			
	Návarok pre snímač teploty 1/2 inch, Vnútorný závit	ks	6			
	Uzatvárací ventil Danfoss, VFY-WH (epoxy), klapka, DN100, PN10, Teplota max. 115°C, Medzipríruba Vykurovanie	ks	9			
	tlakomer Danfoss, MDD80, 0-6 bar, Priemer 80, trieda 1,0, 1/2", Vonkajší závit, TUV+Vykurovanie	ks	6			
	Manometrový kohút 3 cestný ventil pre manometer, 1/2", Tmax=150 C, standard	ks	6			
	čerpadlo Grundfos, MAGNA3 65-150 F, 1*230V	ks	3			
	Vyvažovací ventil Danfoss, MSV-F2, kvs 122.3, PN16, DN80, Teplota max. 130°C, DN80, Príruba, Vykurovanie	ks	3			
	3- cestný ventil , Danfoss, VF 3, kvs 100, DN80, Príruba	ks	3			
	Elektrický pohon pre 3- cestný ventil Danfoss, AMV 435,bez bezpečnostnej funkcie 24V, rýchly	ks	3			
	spätný ventil NVD895 DN100	ks	3			
753	DISTRIBÚCIA A RIADENIE TEPLA V TELESE					32 250,00
	Náplň systému Ethylenglycol, objem sústavy vrátane strojovne s rezervou 3%. Preplach systému, naplnenie a odvzdušnenie.	l	13823			25 528,00
	Univerzum sieť senzorov , vrátane káblových prípojok do strojovne v dvoch úrovniach v každej zóne	sada	1			6 720,00
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					921,00
	Oceľový uholník rovnoramenný 11373 L 30x30x3	t	0,015			
	Oceľový uholník rovnoramenný 11373 L 50x50x5	t	0,030			
	Oceľový uholník 11373 U50	t	0,010			
	Oceľ tyčová závitová 11373 DN6 mm	t	0,010			
	Montáž atyp.kovových stav.doplňk.konšt. do 5kg	kg	30			
	Montáž atyp.kovových stav.doplňk.konšt. do 10 do 20kg	kg	35			
751	Meranie a regulácia					29 140,00
	<u>Harreither UNIVERSUM Riadiaca jednotka vykurovacieho systému a strojovne. Inkl. Plánovanie cyklov, uvedenie do prevádzky a zaškolenie prevádzkového personálu</u>	sub	1			

Rekapitulácia súpisov_júl_2024

Rekapitulácia súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024	JKSO :	SO/PS	HSV		ZRN		Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.			montáž	dodávka	montáž	dodávka	spolu		spolu

STAVBA :

MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

SO -08.1 Teleso hracej plochy		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.2 Drenážny systém.		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.4 Závlahový systém		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.5 Založenie trávnik		S	3 462,51	5 653,90	3 462,51	5 653,90	9 116,41	1 823,28	10 939,69
Spolu:			3 462,51	5 653,90	3 462,51	5 653,90	9 116,41	1 823,28	10 939,69

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac júl 2024

Stavba: MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

Objekt: SO 08.5 Založenie trávniku

Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom bez DPH
Celkový súčet							3 462,51	5 653,90	9 116,41
									0.00
2 Zakladanie trávniku s prírodným povrchom							3 462,51	5 653,90	9 116,41
9	211		Detailná úprava vegetačnej vrstvy pod výsev trávniku a napojenie na detail	m ²	4 822,000	0,27	1 301,94		1 301,94
10.	211		Výsev ihriskovej trávnej miešanky so zapracovaním	m ²	4 822,000	0,32	1 543,04	0,00	1 543,04
11.	MAT		Trávna miešanka ihrisková pre intenzívne zaťaženie (Poa patensis 50% + Lolium perenne 50%) ošetrené proti hubovým chorobám Proradix + Headstar	kg	160,513	11,50		1 845,90	1 845,90
12.	211		Aplikácia štartovacích hnojív v dávke 25-30 g/m2	m ²	8 822,000	0,02	176,44		176,44
13.	211		Aplikácia dlhodobopôsobiacich hnojív v dávke 25-30 g/m2 2x	m ²	8 822,000	0,05	441,10		441,10
14.	MAT		Štartovacie hnojivo BASIC START s vyšším obsahom P á-25kg 8 týždňové (min.obsah živín N 20%,P-20%, K-8%)	kus	16,000	74,40	0,00	1 190,40	1 190,40
15.	MAT		Dlhodoboposobiace hnojivo s vyšším obsahom % CRN á-25kg, 12 týždňové (min.obsah živín N 33%,P-5%, K-8%) množstvo na 2x 8ks	kus	32,000	81,80	0,00	2 617,60	2 617,60